

Muistio kaupunginjohtajan johtajasopimuksen liitteeksi

Aika: 10.10.2024 klo 16.00-18.00, ensimmäinen tavoitekeskustelu
Paikka: Loviisan kaupunki, Raatihuone
Läsnä: Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Satu Hämäläinen, kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Lotte-Marie Stenman ja kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Mia Heijnsbroek-Wirén

Kaupunginjohtajan tavoite- ja kehityskeskustelu ja tulosten arviointi

Kaupunginjohtajan määräaikainen virkasuhde alkoi 2.9.2024 ja päättyy 1.9.2031. Kaupungin ja kaupunginjohtajan välillä on tehty johtajasopimus, jolla määritellään johtamisen edellytyksiä ja tavoitteita. Johtajasopimuksella turvataan kaupunginjohtajalle onnistumisen edellytykset, osaamisen kehittäminen, työhyvinvointi, yhteistyön toimivuus ja selkeytetään johtajan liikkumavaraa tavoitteiden saavuttamiseksi.

Kaupunginjohtajan työn painopistealueet perustuvat kaupunginvaltuuston hyväksymään strategiaan ja sitä toimeenpaneviin ohjelmiin, talous- ja toimintasuunnitelmaan sekä muihin asetettuihin tavoitteisiin.

Kaupunginhallituksen puheenjohtajisto määrittelee vuosittaiset tavoitteet yhdessä kaupunginjohtajan kanssa. Kaupunginjohtajalla voi olla sekä lyhyen aikavälin että useamman vuoden päähän ulottuvia tavoitteita. Ensimmäisessä tavoitekeskustelussa syksyllä 2024 määritellään tarkemmat tavoitteet 1.4.2025 asti. Kuntasektorin toimintaympäristön ja olosuhteiden jatkuvan muutoksen vuoksi johtamisen tavoitteet voivat vaihdella vuosittain.

Kaupunginjohtajan työn tavoitteet asetetaan, täsmennetään ja toteutumista seurataan sekä tuloksia arvioidaan vuosittain maaliskuussa käytävän tavoite- ja kehityskeskustelun ja tulosten arvioinnin yhteydessä. Keskustelua voidaan käydä tarvittaessa myös puolivuositain. Keskusteluun osallistuvat kaupunginhallituksen puheenjohtajisto. Luottamuksellisen kehittämis- ja hyvinvointikeskustelun kaupunginjohtajan kanssa käy kaupunginhallituksen puheenjohtaja.

Ennen tavoite- ja kehityskeskustelua ja tulosten arviointia kaupunginhallituksen puheenjohtaja käy hallituksen kanssa lähetekeskustelun (23.9.2024). Hallituksen lähetekeskustelussa kootaan näkemyksiä kaupunginjohtajan edellisen vuoden tavoitteiden onnistumisesta, seuraavan vuoden tavoitteiden konkretisoimisesta sekä poliittisen ja ammatillisen johtamisen yhteistyöstä. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja voi tarvittaessa käydä lähetekeskustelun valtuustoryhmien puheenjohtajien kanssa (30.9.2024).

Tavoite- ja kehityskeskustelujen tavoitteet ja niiden toteutuminen viedään kaupunginvaltuustolle tiedoksi vuosittain.

Kaupunginvaltuusto on päättänyt kaupunginjohtajan palkasta ja määräytymisperusteista kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Mahdolliset muut palkankorotukset tehdään vuosittain kehityskeskustelujen yhteydessä tehtävien työsuoritusten arviointien perusteella.

Tämä muistio liitetään johtajasopimuksen erilliseksi liitteeksi, joka päivitetään vuosittain.

Loviisassa 10.10.2024



Satu Hämäläinen
kaupunginhallituksen puheenjohtaja



Lotte-Marie Stenman
kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja



Tomas Björkroth
kaupunginjohtaja



Mia Heijnsbroek-Wirén
kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja